2017年岫岩县特岗教师公开招聘体检公告

2017年岫岩县特岗教师招聘参加体检人员名单已经公布，共158人。根据《2017年鞍山市农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘公告》和有关规定，现将体检相关事宜公告如下。
一、体检时间
体检时间为2017年10月23日（周一）
体检当日早7：00前到岫岩县教育局门前集合。
二、体检项目和标准
体检项目及标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发[2005]1号）、《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>的通知》（人社部发[2010]19号）、《公务员录用体检特殊标准（试行）》（人社部发[2010]82号）、《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发[2012]65号）和国家有关政策规定执行。
三、体检要求
1、考生须携带居民身份证原件、笔试准考证、1寸近期免冠彩色照片1张参加体检。体检费为436元。不按期参加体检的考生视为自动放弃体检资格。
2、体检当日须空腹，受检前禁食8-12小时。体检前一天请清淡饮食，注意休息，不要熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。否则由此引起的体检结果不准确由考生本人负责。
3、体检人员在体检期间，不得透露本人姓名和报考单位等个人身份信息；要服从指挥，遵章守纪；不得隐瞒病史，不得弄虚作假；关闭手机等通讯工具，由工作人员统一保管。否则，将按有关规定处理。
家长等不得随同体检人员进入体检医院。
4、女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查。
5、体检人员检完各项后即可离开，体检不合格者将电话通知，体检合格者不另行通知。对体检结果有疑问的，按国家有关规定执行。
联系电话：7823351。

岫岩县教育局   岫岩县人社局
2017年10月18日